PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N°175, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016.

DESLIGA A SERVIDORA
INATIVA SANTA TEREZA
DE LIMA TUNES PINHEIRO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a certidão de óbito atestando o falecimento da servidora
Santa Tereza de Lima Tunes Pinheiro, em 03/02/2016;

RESOLVE:

Art. 1° Desligar a servidora inativa Santa Tereza de Lima Tunes Pinheiro,
matrícula n° 4229-3, do quadro de servidores do município a contar de 03/02/2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. >

Registre-se e publique-se

ira Martins
icipal

r.
Prefeitura Municipal de Jaguarãojaos qu

ano dois mil e dezesseis (2016).
:e (15) dias do mês de fevereiro do

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

X

desafixado